
Dunzweiler Satzung über die Festlegung von Grenzen für die im
Zusammenhang bebauten Ortsteile

Beschlossen am: 20.02.1981
In Kraft getreten am: 21.02.1981
Änderungssatzungen
1. Änderungssatzung: In Kraft getreten am:
2. Änderungssatzung In Kraft getreten am:

Satzung



vom 20.Februar 1981
der Ortsgemeinde Dunzweiler über die Festlegung von Grenzen für die im

Zusammenhang bebauten Ortsteile oder Teile davon (Innenbereichsgrenzen)

Aufgrund des § 34 Bundesbaugesetz i. d. F. vom 06.07.1079 (BGBl. I S. 949) i. V. m. § 24
Gemeindeordnung für Rheinland-Pfalz vom 14.12.1973 (GVBl. S. 419) hat der Ortsge-
meinderat Dunzweiler am 18. November 1980 folgende Satzung beschlossen, die nach
Genehmigung durch die Bezirksregierung Rheinhessen-Pfalz in Neustadt-Weinstraße vom
27. Januar 1981 Az. 35/405-24 Ku-Dunzweiler hiermit bekannt gemacht wird:

§ 1

Folgende Grundstücke gehören zu dem im Zusammenhang bebauten Ortsteil im Sinne von §
34 BauGB:

Pl. Nrn. 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2260, 2261, 2262, 2263, 2263/2, 2264,
2266, 2267, 2286/2, 2285/6, 2287/1, 2289, 2290, 2291, 2292/5, 2292/4, 2221 (Teilstück
Bergstraße).

Die genannten Grundstücke sind in dem als Anlage beigefügten Lageplan (M. 1 : 1.000) rot
umrandet. Der Lageplan ist Bestandsteil dieser Satzung.

§ 2

1) Diese Satzung tritt am Tage nach der öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.

2) Mit Inkrafttreten dieser Satzung tritt die Satzung vom 22.05.1980 außer Kraft.

               Dunzweiler, den 20. Februar 1981

          Ortsbürgermeister


